2

[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021                                                                                                № 90
д. Шапша

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 28.01.2013 № 4 «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Шапша по противодействию коррупции» (с изменениями от 14.10.2016 №73)

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании пункта 2.6 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном                 округе – Югре от 24.09.2021 № 2:

1. Пункт 4 раздела II Приложения 1 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 28.01.2013 № 4 «О межведомственном Совете при главе сельского поселения Шапша по противодействию коррупции» изложить в следующей редакции:
«4. Рассмотрение вопросов, связанных с решением задач по противодействию коррупции, в том числе, рассмотрение аналитической информации о результатах работы по рассмотрению обращений (сообщений) граждан по фактам коррупционных проявлений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша			                   Л.А.Овчерюкова
image1.emf